
Taps Salaspils novada kalendārs 
2007. gadam

Jau divus gadus S a lasp ils  
novada dome kā novada prezentācijas 
materiālu ir izdevusi kalendāru. Šo 
kalendāru parasti dāvina mūsu novada 
iestādēm, labākajiem skolēniem un 
citu pašvaldību pārstāvjiem.

Līdz šim ka lendārā izm antotas 
Salaspils Mūzikas un mākslas skolas 
audzēkņu darbu reprodukcijas. Veidojot 
nākamā gada kalendāru, plānots iesaistīt 
lie lā k u  s a b ie d r īb a s  d a ļu , p u b lis k i 
izs lud ino t m ateriā lu  a tlasi ka lendāra  
veidošanai.

N ākam ā g a d a  ka le n d ā ra  v e i
došanā aicinām iesaistīties ikvienu, kura 
vaļasprieks ir fotografēšana vai dzejas 
rakstīšana.

Pārskatiet savus fotogrāfiju krāju
mus, un tajos noteikti atradīsiet jaukus 
Salaspils skatus dažādos gadalaikos!

Un, ja  jums patīk dzeja un arī paši 
laiku pa laikam savas pārdomas mēdzat 
uzlikt uz papīra, iespējams, ka tieši Jūsu 
rakstītās rindas būs vislabākais attēlu 
papildinājums kalendārā.

Kalendārs ir ne tika i izdevum s 
vienam gadam, tas ir arī mūsu novada 
vēstures a tspogu ļo tā js . Rakstīsim  šo 
novada vēstures lappusi kopā!

Iepazīstieties ar Nolikumu par mate
riālu atlasi Salaspils novada 2007. gada 
kalendāram www.salaspils.lv

Precizējums
Pēc kooperatīvās sabiedrības “ Budeskalni” valdes priekšsēdētāja J. Mestera un 

dzīvokļu īpašnieku kooperatīvās sabiedrības valdes priekšsēdētājas S. Oldenburgeres 
vēstulēs minētās informācijas būtības uzskatām par nepieciešamu paskaidrot sekojošo:

1) Salaspils novada dome piešķīra SIA “Salaspils siltum s” dotāciju Ls 70 607 apmērā 
zaudējumu segšanai, kas radušies sakarā ar dabasgāzes cenas paaugstināšanos 
laika periodā no 2006. gada 1. janvāra līdz 2006. gada 1. septembrim nevis iespēja
mā dabasgāzes cenas kāpuma kompensācijai.

2) No 2006. gada 1. februāra iedzīvotājiem Salaspils pilsētā bija apstiprināts siltume
nerģijas tarifs Ls 22,80 (tarifā iekļautā dabasgāzes cena -  Ls 94,94 saskaņā ar 2005. 
gada 8. jūnija Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas padomes lēmumu 
Nr.133 “ Par AS “Latvijas Gāze” dabasgāzes tarifiem 2006. gadā” uz periodu no 2006. 
gada 1. janvāra līdz 2006. gada 31. decembrim).

3) No 2006. gada 16. septembra apstiprināts jauns siltumenerģijas tarifs -  Ls 26,44 bez 
PVN (tarifā iekļautā dabasgāzes cena -  Ls 125,64 saskaņā ar 2006. gada 22. marta 
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas padomes lēmumu Nr.73 “ Par AS 
“Latvijas Gāze” dabasgāzes tarifiem 2006. gadā” , kas stājās spēkā no 2006. gada 
1. maija).

Oktobris Salaspils I. vidusskolā
2. oktobra rīts skolā sā

kās pavisam netradicionāli. 
Skolotāji varēja atpūsties no 
stundu vadīšanas, jo rūpes par 
pirmajām trīs mācību stundām 
uzņēmās vidusskolēni -  11. 
un 12.klašu skolēni. Tomēr arī 
skolotājiem šajā laikā nebija 
lemts laiski pavadīt laiku, viņi 
tika nodarbināti aktīvās nodar
bībās, ko organizēja 12.klases 
skolēni.

6.oktobrī sko lā  v iesojās 
teātris 1. -  4 .klašu skolēniem ar 
izrādi “ No ūsām līdz astēm” . Sko
lēniem bija Iespēja izsekot zvēru 
neparastajiem piedzīvojumiem.

Vai ticat, ka 13. oktobris 
un piektdiena var būt veiksmīgs 
laiks, lai dotos mācību ekskursi

jā? Tā ir. Šajā dienā lielākā daļa 
v idussko lēnu  devās a traktīvā 
mācību ekskursijā uz Igaunijas 
ga lvaspilsē tu  Tallinu. Kaut arī 
ekskursija ilga tikai vienu dienu, 
iespaidi tika pārrunāti vēl vairā
kas dienas pēc tās, pāraugot sap
ņos par turpmākiem aktīviem un 
atraktīviem pasākumiem visiem 
kopā. Arī citas klases izmantoja 
ieilgušo rudeni, lai dotos uz Min- 
hauzena muzeju, Sabili, Siguldu, 
Ventspili, Ādažu militāro poligo
nu un citām Latvijas vietām.

16.oktobrī pie 12. klašu 
skolēniem viesojās Alberta ko
ledžas pārstāve ar informatīvu 
semināru “ Izglītības sistēma. Kā 
pareizi izvēlēties mācību iestā
d i? ” . Sem inārā tika apskatītas

tik būtiskas tēmas kā vispārējas 
a u g s tā kā s  izg lītīb a s  ies tāžu  
raksturojums, izglītības iestāžu 
p iedāvāto s tud iju  p rogram m u 
atšķirības, studiju  procesa or
ganizācijas un studiju procesa 
kvalitātes jautājum i. Sadarbība 
ar A lbe rta  ko ledžu  no tiks  arī 
turpmāk mācību gada laikā, jo  ir 
plānots, ka 12. klases skolēni ie
pazīsies arī ar tēmām “Zini savas 
darba tiesības” un “ Mana karjera 
naudas izteiksmē” .

18.oktobrī skolā notika Po
licijas diena. Pašvaldības policija 
sadarbībā ar Valsts Probācijas 
dienesta darbiniekiem informēja 
astoto un devīto klašu skolēnus 
par būtiskākajiem skolēnu pie
nākumiem un tiesībām, par poli

cijas lomu sabiedrībā un ikviena 
skolēna dzīvē. Pirmajās klasēs 
viesojās Kristīne Golubeva.

Kā jau ierasts, arī šogad 
norisinājās 5. un 10.klašu sko
lēnu iesvētības. 5.klašu skolēni 
19.oktobra pēcpusdienā Skolē
nu pašpārvaldes uzraudzībā vei
ca sarežģītu vispusīgu pārbaudi 
fiziskajā, emocionālajā un sociā
lā sagatavotībā. 10.klašu skolē
niem pārbaudījum us, uzsākot 
vidusskolēna gaitas, sagatavoja 
11. klase. Iesvētības aizsākās jau 
agrā 20.oktobra rītā pirms mācī
bu stundu sākuma, svētki turpinā
jās līdz pat plkst.23.00 vakarā un 
beidzās ar svētku salūtu.

20. oktobris nāca ar pār
baudījum u 9 .klašu skolēniem .

kuri šogad turpināja pirms vai
rākiem gadiem  skolas iesākto 
tradīciju, p iedaloties laikraksta 
“ D iena” organizētajā konkursā 
“ Kas notiek?” . Konkurss ilga tikai 
40 minūtes, kuru laikā skolēniem 
bija jāatbild uz daudz un dažā
diem jautājum iem par svarīgāko 
sportā, kultūrā, Izglītībā, politikā, 
ekonomikā un citās Latvijai svarī
gās nozarēs. Kā būs veicies, to 
redzēsim vēlāk.

Rudens brīvdienās sākum
skolas skolotāji viesojās pirmssko
las izglītības iestādēs “Ritenītis” 
un “Saime” , lai vērotu nodarbības 
sagatavošanas grupās.

I

3.11.2006 Nr.21 (403)

Aktuāli

Lolita Trukšāne
sabiedrisko attiecību speciāliste Genādijs Volodins

SIA “Salaspils siltums” valdes priekšsēdētājs

Inta Ozola 
un Inga Vītuma-Brūvere

http://www.salaspils.lv


Salaspils Vēstis

D omes lēmumi

20 0 6 . gada 25 . oktobra domes kārtējā sēdē:
Izskatot jautājumu par budžeta līdzekļu izlietojumu, nolemj 
piešķirt līdzekļus:

-  šķembu iegādei Salenieku ceļa C -1 1 remontam;
-  mācību maksas segšanai Salaspils izglītības iestāžu peda

gogiem;
-  latviešu valodas kursu organizēšanai nepilsoņiem;
-  DĢB “Mārtiņsala” nometnes “...kur bija šim dzejolim dzimt 

/K.Skujenieks/” organizēšanai;
-  projekta “Zīriņu rudens velokross 2006” realizācijai;
-  transporta izdevumiem Salaspils handbola kluba sieviešu 

handbola komandas dalībai Latvijas 2006./2007. gada čem
pionātā;

-  gāzes tvertņu likvidācijai Ziemeļu un Vītolu ielās;
-  skārda izstrādājumu nomaiņai pašvaldības policijas ēkai

u.c.
Dome nolēma titulu “Goda salaspilietis” 2006. gadā piešķirt 
Veltai Putnai un Emīlam Kūmiņam.
Nolemj izdot Salaspils novada kalendāru 2007. gadam un 
apstiprina nolikumu par materiālu atlasi kalendāram, izveido 
komisiju materiālu atlasei.
Apstiprina zemes gabalu Granīta ielā 34, Krasta Ielā 7, Ceru ielā

1/1 un garāžas Nr.93 un tai piekrītošā zemes gabala Līvzemes 
ielā 25 privatizācijas noteikumus.
Apstiprina privatizējamo zemesgabalu Lauku ielā 9/1, Lauku 
ielā 11, Lauku ielā 7/1 izsoles noteikumus un izsoles Izdevu
mus.
Izskatot jautājumus par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, do
me nolemj atteikties no visiem piedāvātajiem nekustamajiem 
īpašumiem.
Dome nolemj noteikt zemes gabala Meža iela 4/4 nepiecie
šamo zemes platību -  4202 m2 , īpašuma tiesību reģistrācijai 
Zemesgrāmatā uz valsts vārda.
Dome nolemj atsavināt zemesgabalu Ceru ielā 4 par labu uz 
zemes gabala esošās ēkas īpašniekam.
Nolemj piešķirt jaunas adreses “Mežtekas”, “Silgriezes”, “Grun
duļi 2”, sakarā ar zemes gabalu sadalīšanu.
Dome nolemj noraidīt ierosinājumus par zemes gabalu Rīgas 
ielā 123, “Mazdārziņi Nr.18”, (Salaspils novads, Jauncekuļi) 
un Granīta Ielā 25/1 (Salaspils novads) privatizāciju.
Dome nolemj nodot atsavināšanai zemes gabalu Caunu ielā 4. 
Nolemj Izbeigt atklāto konkursu “Dīķu -  ūdenskrātuvju renovācija 
Lauku Ielā 9/1, Salaspilī” bez rezultātiem un izsludināt atkārtotu

atklātu konkursu “Dīķu -  ūdenskrātuvju renovācija Lauku ielā 
9/1, Salaspil ī  saskaņā ar tehnisko projektu, samazinot prasības 
pretendentiem.
Nolemj Izsludināt atkārtotu metu konkursu “Salaspils 3.vidus- 
skolas ēka”.
Nolemj izsludināt atklātu konkursu “Kultūras nama “Rīgava” 
renovācija”, saskaņā ar a/s “Komunālprojekts” Izstrādātiem teh
niskiem projektiem: kultūras nama “Rīgava” ēkas rekonstrukci
ja, ūdens apgādes un kanalizācijas ārējo tīklu rekonstrukcija 
un zāles interjera projekts.
Dome nolemj izbeigt bez rezultātiem atklātu konkursu par 
Vālodzes un Caunu ielu Izbūvi un nolemj izsludināt cenu ap
tauju “Vālodzes ielas Salaspilī remonts”, saskaņā ar Iepirkumu 
tehnisko specifikāciju.
Nolemj pagarināt būvprojekta izstrādāšanas termiņu par 1 gadu 
vienģimeņu dzīvojamās mājas būvniecībai Dzērveņu ielā 8.

Ar precīzu lēmumu tekstu jūs varat iepazīties domes 
Administratīvajā daļā 304. kabinetā.

Domes sēdes ir atklātas un notiek divas reizes mēnesī -  
mēneša otrajā un pēdējā trešdienā.

Iedzīvotāju  zināšanai

A tv a in o ja m ie s  pa r Izdevum ā  
“Salaspils Vēstis” 20.10.2006. numurā 
n e p rec īz i a ts p o g u ļo tā  27 .0 9 .2 0 0 6 . 
Salaspils novada domes lēmuma “ Par 
mērķdotācijas piešķiršanu SIA “Salaspils 
siltum s” (protokols Nr.18 §69) būtību.

Dome nolēm a nodotē t pašval
dības SIA “ Salaspils s iltum s” radītos 
zaudējumus laika periodā 2006. gada 
janvāris- augusts, sakarā ar gāzes cenu 
pieaugumu. Gāzes cena visā periodā 
(janvāris -augus ts ) b ija  augstāka kā 
siltum enerģijas tarifā iekļautā, it īpaši 
pēc 2006. gada 1. maija, kad gāzes cena 
pieauga, bet siltumenerģijas realizācijas 
tarifs palika bez izmaiņām.

Andrejs Jaunkalns
domes

izpilddirektors

Par ierobežojuma noteikšanu Salaspils pilsētā, 
Skolas ielā 10 un teritorijai 3 km rādiusā ap to

Pamatojoties uz Latvijas Republikas Pārtikas un veteri
nārā dienesta 2001 .gada 3.septembrī apstiprināto “ Instrukciju 
par trakumsērgas profilaksi un apkarošanu” . Nacionālā diag
nostikas centra 16.10.2006 slēdzienu (Ekspertīzes Nr.2/19716.1 
im onofluorescence), ka Rīgas rajona Salaspils pilsētā. Skolas 
ielā 10 lapsai konstatēta trakumsērga un 17.10.2006. sastādīto 
aktu. Informēju iedzīvotājus:

Par trakumsērgas skarto punktu tiek skaitīts Salaspils 
pilsētas. Skolas ielā 10 pagalms, par apdraudēto teritoriju -  te
ritoriju 3 km rādiusā ap skarto punktu, kura robežas ir ziemeļu 
virzienā -  Meldru ielas rajons, rietumu virzienā -  rajons starp 
apvedceļu un Rīgas HES ūdenskrātuvi, austrumu virzienā -  ra
jons starp Ābeļu un Alejas Ielām, dienvidu virzienā -  Rīgas HES 
ūdenskrātuve. Noteikt šai teritorijai un ierobežojumus.

Skartajā punktā un infekcijas apdraudētajā teritorijā tiks 
veikti pasākumi trakumsērgas likvidācijai saskaņā ar trakumsēr
gas profilakses un apkarošanas instrukciju.

Katram suņa, kaķa īpašniekam nekavējoties jākontaktē

jas ar veterinārārstu un jāvakcinē suns, kaķis pret trakumsērgu, 
ja tas nav darīts pēdējo 12 mēnešu laikā. Visi suņi, kaķi, kas 
atrodas apdraudētajā teritorijā bez īpašnieka klātbūtnes tiks 
uzskatīti par klaiņojošiem un izķerti.

Juris-Voldemārs Elksnis,
Salaspils novada domes Tehniskās daļas speciālists 

DA, UU un CA jautājumos (Tālr.:7981063)

Veterinārārsti, pie kuriem 
var griezties pēc pakalpojumiem:

Pilnvarotā veterinārārste INESE DŪDIŅA Tālr.:26540106

Citi veterinārārsti:
RASA s a u l īt e  
NORMUNDS MASAĻSKIS 
Salaspils Veterinārā klīnika 
SIGITA JONAITE

Tālr.: 29135408 
Tālr.: 7946472 
Tālr.: 7941001 
Tālr.: 6274224

p a r privatizējamā zemes gabala Salaspils novadā. 
Salaspilī. Lauku ielā 7/1, nodošanu izsolē
Rīgas rajona Salaspils novada dome pārdod izsolē zemes gabalu Salaspils 
novadā, Salaspilī, Lauku ielā 7/1, a r kadastra Nr.8011 004 0576. Zemes ga
bala platība -  7528 m2. Izsoles objekta sākumcena ir Ls 67 000,- (sešdesm it 
septiņi tūkstoši lati).
Izsoles dalības maksa ir Ls 100,- (viens sim ts lati), nodrošinājums -  Ls 6700,- 
(seši tūkstoši septiņi simti la ti).
Izsole notiks 2006.gada 12.decembrī plkst. 11:00 Salaspils novada domes sēžu 
zālē, 3.stāvā, 314.kabinetā. 
Izsoles dalībnieku reģistrācija beidzās 2006.gada 12.decembrī plkst. 1 0 :0 0  
Iepazīties ar izsoles noteikumiem var Salaspils novada domes Nekustamā īpa
šuma daļā (201. kab.) apmeklētāju pieņemšanas laikos: pirmdienās 11:00-1 3 :00, 

(14:00- 19:00 un ceturtdienās 9:00-1 3 :00, 14:00-1 8:00. (Tālr.7981014). 

Saskaņā ar 12.07.2006. Salaspils novada domes lēmu- 
ļm u “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes 
ī pašumā Dienvidu Ielā 10, Salaspil ī  (prot.Nr.13,69§) 
 un 30,08.2006,g. lēmumu “Par zemes gabala Dienvidu 
 ielā 10:00 Salaspilī detālplānojuma projekta sabiedriskās 
 apspriešanas pirmā posma organizēšanu”(prot,Nr.16, 
65§) detālplānojums tiek nodots atkārtotai sabiedriskai  
apspriešanai un nosacījumu saņemšanai, Par izstrādes 
 vadītāju ir apstiprināts Pēteris Rimša.   
Sabiedriskās apspriešanas pirmā posma termiņš tie k  
noteikts laika posmā no 3.novembra līdz 17.novembrim,j 
Ar detālplānojuma materiāliem var iepazīties Salaspils  
novada domes ēkas 2s tāvā domes darba laikā. Apmek-
lētāji tiks pieņemti domes Būvvaldē tās pieņemšanas 
laikā (pirmdienās no plk s t 11 līdz 19 un ceturtdienās 
no plks. 9 līdz 18).  
13,novembrī Būvvaldes telpās plkst. 17.00 notiks sabied-  
riskās apspriešanas sanāksme. 
Priekšlikumus par detālplānojuma grozījumu izstrādā- 
šanu lūdzam iesniegt rakstveidā domes Būvvaldē vai 
pa pastu līdz š.g. 20.novembrim, adresējot Salaspils 
novada domes Būvvaldei, Līvzemes Ielā 8, Salaspilī 
Rīgas rajonā, LV-2169, norādot savu adresi, vārdu un 
uzvārdu, personas kodu, bet juridiskām personām -no- 

s a ukumu un reģistrāci as numuru. Tālr : 26151984, 

Pēc domes sēžu materiāliem sagatavoja Ilva Vastlāve

Andrejs Jaunkalns
domes

izpilddirektors

Salaspils novada dome paziņo:

2006. gada 25.oktobrī  ir apstiprināti garāžas Nr.93 un tai piekrītošā zemes
gabala Salaspils novadā, Salaspilī, Līvzemes ie lā 25, garāža Nr.93, 
privatizācijas noteikumi.  
Zemes gabala atrašanās vieta: Salaspils novads, Salaspils, Līvzemes 
iela 25, garāža Nr.93. 
Zemes gabala privatizācijas metode -  pārdošana; privatizācijas paņē- 
miens -  pārdodot mutiskā Izsolē, nepiemērojot pretendentu atlasi. 
Privatizācijas subjekti var iepazīties ārzemes gabala privatizācijas noteiku
miem Rīgas rajonā, Salaspils novadā, Salaspilī, Līvzemes ielā 8, Salaspils 
novada domē Nekustamā īpašuma daļā 201.kab.; Tālr.798t014. 

2006. gada 25.oktobrī  i r apstiprināti zemes gabala Salaspils novadā, 
Salaspilī, Ceru ielā 1/1 privatizācijas noteikumi.
Zemes gabala atrašanās vieta: Salaspils novads, Salaspils, Ceru iela 1/1. 
Zemes gabala privatizācijas metode -  pārdošana; privatizācijas paņē
miens -  pārdodot mutiskā izsolē, nepiemērojot pretendentu atlasi. 
Privatizācijas subjekti var iepazīties ar zemesgabala privatizācijas noteiku
miem Rīgas rajonā, Salaspils novadā, Salaspilī, Līvzemes ielā 8, Salaspils 
-novada domē Nekustamā īpašuma daļā 201. kab.:Tālr.7981014.

2006, gada 25.oktobrī ir apstiprināti zemes gabala Salaspils novadā 
Granīta ielā 34 privatizācijas noteikumi.
Zemes gabala atrašanās vieta: Salaspils novads, Granīta iela 34, Zemes 
gabala privatizācijas metode-pārdošana; privatizācijas paņēmiens -  pār
dodot mutiskā izsolē, nepiemērojot pretendentu atlasi,
Privatizācijas subjekti var Iepazīties ar zemes gabala privatizācijas noteiku- 
miem Rīgas rajonā, Salaspils novadā, Salaspilī, Līvzemes ielā 8, Salaspils 

n ovada domē Nekustamā īpašuma daļā 201.kab.  Tālr.7981014.

2006. gada 25.oktobrī  ir apstiprināti zemes gabala Salaspils novadā, 
Krasta ielā 7 privatizācijas noteikumi.  
Zemes gabala atrašanās vieta: Salaspils novads, Krasta iela 7. Zemes 
gabala privatizācijas metode-pārdošana; privatizācijas paņēmiens -p ā r
dodot mutiskā izsolē, nepiemērojot pretendentu atlasi.
Privatizācijas subjekti var iepazīties ar  zemes gabala privatizācijas noteiku
miem Rīgas rajonā, Salaspils novadā, Salaspilī, Līvzemes ielā 8, Salaspils 
ņovada domē Nekustamā īpašuma daļā 201.kab.; Tālr.7981014. 

Likvidējamais SIA "Dzīvoklis"   
 

21. novembrī plkst..10:00 Enerģētiķu ielā 2.stāvā rīko
kustamās mantas mutisku izsoli ar augšupejošu soli    

•Ar mantas sarakstu un sāku m a  c e n ā m  v a r  ie p a z ītie s  
lapā www.salaspils .lv
Mantu var apskatīt piesakoties pa tālrunis 7947408.

2

Par privatizējamā zemes gabala Salaspils novadā. 
Salaspilī, Lauku ielā 9 /1, nodošanu izsolē
Rīgas rajona Salaspils novada dome pārdod izsolē zemes gabalu Salaspils 
novadā, Salaspilī, Lauku ielā 9/1, a r kadastra Nr.80110041163. Zemes gaba
la platība -  9282 m2 Izsoles objekta sākumcena ir Ls 82 700,- (astoodesmit 
divi tūkstoši septiņi sim ti la ti). 
Izsoles dalības maksa ir Ls 100,- (viens sim ts lati), nodrošinājums -  Ls 8270,- 
(astoņi tūkstoši divi sim ti septiņdesm it la ti).
izsole notiks 2006.gada 12. decembrī plk s t.  11:00 Salaspils novada domes sēžu 
zālē, 3.stāvā, 314.kabinetā.
izsoles dalībnieku reģisistrācija beidzās 2006.gada 12.decembrī  p lk s t.10:00. 
Iepazīties ar izsoles noteikumiem var Salaspils novada domes Nekustamā īpa
šuma daļā (201 .kab.) apmeklētāju pieņemšanas laikos: pirmdienās 11:00-1 3 :00 
14:00-1 9 :00 un ceturtdienās 9 :0 0 3-13:00, 14:00-1 8 :00 Tālr.7981014).

Par privatizējamā zemes gabala Salaspils novada, 
Salaspilī. Lauku ielā 11, nodošanu izsolē
Rīgas rajona Salaspils novada dome pārdod izsolē zemes gabalu Salaspils 
novadā, Salaspilī, Lauku ielā 11, ar kadastra Nr.8011 004 0577. Zemes ga
bala platība -  4452 m2 .
Izsoles objekta sākumcena ir  Ls 64 000,- (sešdesm it četri tūkstoši lati). 
Izsoles dalības maksa ir  Ls 100,-.(viens sim ts lati), nodrošinājums -L s  6400,- 
(seši tūkstoši četri sim ti la ti). 
Izsole notiks 2006.gada,12.decembrī plkst.11:00  Salaspils novadā domes sēžu 
zālē, 3.stāvā, 314.kabinetā.    
Izsoles dalībnieku reģistrācija beidzās 2006.gada 12.decembrī plk s t. 10:00 
Iepazīties ar izsoles noteikumiem var Salaspils novada domes Nekustamā īpa
šuma daļā (201 .kab.) apmeklētāju pieņemšanas laikos: pirmdienās 1 1 :0 0  
-13:00, 14:00-1 9 :00 un ceturtdienās 9:00-13:00, 14:00-1 8:00. (Tālr.79810141).  

Saskaņā  a r 27.09.2006. Salaspils novada domes lēmu
mu P a r nekustamā īpašuma “ Cederi"  un “ Jauncederi" 

 detālplānojuma projekta grozījumu Izstrādāšanu".
(prot.Nr,18,68§) detālplānojums tiek nodots atkārtotai 
sabiedriskai apspriešanai un nosacījumu saņemšanai. 
Par izstrādes vadītāju ir apstiprināta arhitekte Lāsma 
Reingarte (sert.Nr.10-0901)
Sabiedriskās apspriešanas pirmā posma termiņš tiek 
noteikts laika posmā no 6.novembra līdz 20.novembrim. 
Ar detālplānojuma grozījumu materiāliem var iepazīties 
Salaspils novada domes ēkas 2.stāvā domes darba 
laikā. Apmeklētāji tiks pieņemti domes Būvvaldē tās 
pieņemšanas laikā (pirmdienās no pīkst. 11 līdz 19 un 
ceturtdienās no plkst.9 līdz 18).
16.novembrī Būvvaldes telpās plkst 17.00 notiks sabied
riskās apspriešanas sanāksme.

Priekšlikumus par detālplānojuma grozījumu izstrādā
šanu lūdzam iesniegt rakstveidā domes Būvvaldē vai 
pa pastu līdz š.g. 20.novembrim, adresējot Salaspils 
novada domes Būvvaldei Līvzemes ielā 8, Salaspilī, 
Rīgas rajonā, LV-2169, norādot savu adresi, vārdu un 
uzvārdu, personas kodu, bet juridiskām personām -  no
saukumu un reģistrācijas numuru. Tālr.: 26151984. 



200 6 . gada 3. novembris Salaspils Vēstis

Laipni lūdzam 
uz DIEVKALPOJUMIEM

5. novembrī 
un 19. novembrī 

plkst.15.00
kultūras namā "Rīgava".

Dievkalpojumos piedalās: 
misionārs no Vācijas O. Hāns 

un Mateja draudzes ansamblis.

Bībeles stundas 
Izstāžu zālē

(Rīgas ielā 36).
Vada misionārs no Vācijas 

O. Hāns.

 kultūras namā "Enerģētiķis" 
4. novembrī plkst.17.00

3. bērnu dziesmu festivāls
“Salaspils

mazās zvaigznītes -  2006”
Festivāla tēma -  Tautasdziesma.

Koncertā piedalās:
-  Salaspils pirmsskolas Izglītības iestāžu, skolu un 

kultūras namu ansambļi, pop-grupas un solisti;
-  Festivāla viesi -  vokālā grupa no Paņevežiem 

(Lietuva).
Tiksimies koncertā!

 _________________ Organizatori

Salaspils Izstāžu zālē: 
no 21. novem bra 

līdz 25. novem brim
Salaspils Mūzikas un mākslas 

skolas vasaras prakses izstāde

“MIRKLIS
ZEM VARAVĪKSNES”

no 28. novembra 
līdz 30. decem brim

MDA “Salas pils” Izstāde

Jautrā palete”
Laipni aicināti!

Andris Abiļevs,
Salaspils izstāžu zāles vadītājs

Salaspils sieviešu kluba "Spīganas” dāmas 
aicina pievienoties savam pulkam jaunas domubiedres!

Salaspils sieviešu klubs “Spīganas” darbojas kopš 2000. gada. Kluba misija ir sievietes pašap
ziņas celšana, labdarība, harmoniskas ģimenes kopšana un popularizēšana, sabiedrisku pasākumu 
organizēšana un atbalsts. Tā partneri Ir Sieviešu tiesību institūts. Lietišķo sieviešu klubs. Resursu 
centrs sievietēm Marta Latvijā, kā arī ārvalstu sieviešu organizācijas. “Spīganas” daudzām tā biedrēm 
ir bijis labs atspēriena punkts jaunam dzīves cēlienam.

Trešdien, 8. novembrī plkst.19:00 Salaspils sabiedriskajā centrā Skolas ielā 7 notiks Salaspils sie
viešu kluba “Spīganas” sapulce un jaunu biedru uzņemšana. Vairāk informācijas pa tālr. 29465969.

Gaidām visas interesentes!
Kluba valde

Visi laipni aicināti uz

Salaspils novada 
BIBLIOTĒKAS 

60 gadu jubilejas 
pasākumu

24. novembrī plkst. 16.00

Bijušos darbiniekus 
lūdzam pieteikties 

līdz 21. novembrim.

V eselība

ūdens dziedniecība Salaspils veselības centrā
Salaspils veselības centrs piedāvā vienu no populārāka

jām ūdens dziedniecības procedūrām -  zemūdens masāžu.
Speciālā vannā (400-600 I tilpums) ar kompaktu ūdens 

strūklu (apmēram 1,5-3 atm) pēc vispārējiem klasiskās masāžas 
likumiem pacientam tiek veikta visa ķermeņa masāža ūdenī. Re
gulējot ūdens temperatūru un ūdens strūklas stiprumu, masāžas 
Ietekme var būt gan relaksējoša, gan tonizējoša.

Procedūras laikā uz pacienta ķermeni iedarbojas hidrosta- 
tiskais spiediens, kas, vairāk spiežot uz roku un kāju asinsvadiem, 
izraisa elpošanas un asinsrites pārmaiņas.

Siltais ūdens atslābina muskuļus un mazina sāpes (ja tādas 
ir). Tas dod Iespēju ar ūdens strūklas masāžu Iedarboties uz dzi
ļāk esošajiem audiem. Masāža notiek pēc ārstnieciskas klasiskās 
masāžas principiem, jo ar ūdens strūklu var imitēt glaudīšanu, 
mīcīšanu, vibrāciju u.c. paņēmienus.

Zemūdens masāžas daudzejādā ietekme:
•  Atkarībā no nervu sistēmas funkcionālā stāvokļa un iedarbes me

todikas pastiprinās vai pavājinās nervu sistēmas uzbudināmība. 
Subjektīvi -  patīkams miers, svaigums un viegluma sajūta.

•  Masāža labvēlīgi ietekmē sirds un asinsvadu sistēmu. No iek
šējiem orgāniem asinis pieplūst ādai un muskuļiem, venozā 
asinsrite paātrinās. Kļūst vieglāka sirdsdarbība. Pieaug sirds 
spēja sūknēt asinis, samazinās vai izzūd sastrēgums mazajā un 
lielajā asinsrites lokā. Pastiprinās vielmaiņa šūnās, audi asimilē 
vairāk skābekļa. Masāža stimulē asinsradi, paaugstina hem og
lobīna un eritrocītu līmeni.

•  Zemūdens masāžas duša labvēlīgi Iedarbojas uz locītavām un sai
šu sistēmu. Pieaug saišu elastība un kustīgums, aktivizējas tūskas, 
izsvīdumu un pataloģisku locītavu nogulsnējumu uzsūkšanās.

•  Procedūrai, līdzīgi kā klasiskajai masāžai, ir liela ietekme uz 
limfātisko sistēmu. Paātrinoties limfas plūsmai, audiem ne tikai 
pieplūst vairāk barības vielas, bet šūnas atbrīvojas no vielmaiņas 
galaproduktiem. Masāža Ievērojami uzlabo trofikas procesus 
ādā, attīra to no nolobītām epidermas šūnām, veicina sviedru 
un tauku dziedzeru darbību, labvēlīgi Ietekmē ādas un muskuļu 
tonusu. Siltā ūdenī muskuļi atslābinās labāk, ūdens strūkla spēj 
iedarboties uz dziļākiem audiem, jo muskuļos būtiski pieaug 
atvērto kapilāru skaits. Masāža veicina pienskābes daudzuma

k r ed īts
u z  TAVIEM 
NOTEIKUMIEM

samazināšanos muskuļos un organisko skābju Izvadi, bet tas, 
savukārt, pēc muskuļu slodzes mazina nogurumu.

Procedūra ieteicama pacientiem ar:
•  locītavu un mugurkaula saslimšanām, sevišķi -  ar kustību iero

bežojumiem un limfas atteces traucējumiem;
•  neiroloģiskām saslimšanām, t.sk. pēc insultiem;
•  kardioloģiskām saslimšanām kompensācijas stadijā, h ipertonis- 

ko slimību;
•  vielmaiņas un psihoemocionalām problēmām, aptaukošanos;
•  stresa radītām sekām, hroniska noguruma un Izdegšanas sin

dromu;
•  osteoporozi;
•  jaunajām māmiņām, sākot ar otro mēnesi pēc dzemdībām;
•  pacientiem, kas vēlas stiprināt savu Imunitāti, možumu un dzī

vesprieku.
Procedūru nedrīkst veikt pacientiem ar:

•  akūtām saslimšanām, infekcijas slimībām;
•  smagām hroniskām saslimšanām dekompensācijas stadijā;
•  Izteiktiem mentāliem traucējumiem, fobijām (bailēm);
•  onkoloģiskām saslimšanām, asinsrades slimībām;
•  grūtniecēm;
•  novājinātiem pacientiem un ar Individuālu nepanesību.

Procedūra ilgst 40 minūtes, nav obligāti to veikt katru die
nu, ieteicams 2 līdz 3 reizes nedēļā. Kurss -  atkarībā no gaidāmā 
rezultāta -  6-15 procedūras.

Salaspils veselības centrā procedūra pieejama katru darba 
dienu (pieraksts reģistratūrā), a rī vakara stundās. Pašlaik vienas 
procedūras cena -  8.50 Ls. A r ārsta -  speciālista norīkojumu pro 
cedūras daļēji apmaksā a rī dažas apdrošināšanas kompānijas.

Ūdens dziedniecība
Viens no vecākajiem ārstniecības un profilakses paņēmie

niem, kurā tiek izmantots dažādas temperatūras ūdens, ir h idro
terapija jeb ūdens dziedniecība. Ūdens fizioloģiski kā kairinātājs 
iedarbojas uz ādu, kas Izraisa labvēlīgu asinsrites un nervu sistē
mas reakciju un pārmaiņas visā organismā. Ūdens procedūras 
Iedarbojas termiski, mehāniski un ķīmiski. Spēcīgākais un svarīgā
kais ir termiskais kairinājums, jo ūdenim piemīt ievērojami lielāka 
siltumvadītspēja nekā gaisam. Vēsam ūdenim piemīt tonizējošs 
efekts, siltam ūdenim -  atslābinošs.

Ūdens procedūras m ehānisko kairinājum u rada ūdens 
masas spiediens uz ķermeni un ūdens kustība. Ūdens ir Ievēroja
mi smagāks par gaisu, tāpēc, iedarbojoties caur ādu, tas maina 
asinsrites apstākļus ādā un iekšējos orgānos.

Asinsvadi ārējā spiediena ietekmē tiek saspiesti, asinis no 
tiem atplūst, palielinās asins pieplūde sirdij un plaušām.

Ūdens radītais ķīmiskais kairinājums parastam (saldūde
nim) Ir niecīgs. Taču tas piemīt jūras ūdenim. Procedūras, kurās 
tiek Izmantots m inerālūdens gāzu vai sāļu veidā, sauc par balneo- 
loģ iskām procedūrām. Ūdenī šķīdinot sāļus, sinepes, dažādus 
augu ekstraktus, var panākt to uzsūkšanos caur ādu un palielināt 
dziedniecisko efektu.

Ūdens procedūru efektu rada visu šo faktoru kopums, tur
klāt, zināma nozīme Ir arī emocionālam efektam, ko rada patīkamās 
subjektīvās sajūtas.

Svarīga nozīme ūdens procedūrām Ir kā profilakses līdzek
lim organisma norūdīšanai, možumam un dzīvespriekam.

Vita Upmane, Salaspils veselības centra direktore

Kas? Kur? Kad?
K u ltū r a s  n a m s  " R īg a v a "
■ 3 .11. p lkst.19 .00

Diskotēka jauniešiem
■ 5.11. p lkst.17 .00  Teātra izrāde 

“Andris Bērziņš je b ...”
■ 7 .11. p lkst.19 .00  

Salaspils 13 gadadienai veltīts 
čempionāts kāršu spēlē “ Zolīte”

■ 9.11. p lkst.19 .00  Salaspils 
čempionāta šahā, dambretē II kārta

■ 1 0 .11 .plkst.18 .30 Lāčplēša dienai 
veltīts lāpu gājiens
plkst.19.00 Lāčplēša dienai veltīts 
atceres brīdis “Lāpu gaism ā”

■ 11.11. p lkst.19.00  
Ģimeņu kluba “Saskaņa”
25 gadu jubilejas sarīkojums

■ 17.11. p lkst.19 .00 Latvijas Republi
kas proklamēšanas dienai un 
“Goda salaspiliešiem” veltīts 
sarīkojums “Saules mūžu Latvijai”

K u ltū r a s  n a m s  "E n e rģ ē t iķ is "
■ 4 .11. p lkst.17:00

“Salaspils mazās zvaigznītes”.
Ieeja Ls 1,-, bērniem  
un pensionāriem Ls, 0,50.

■ 11.11. p lkst.13:00  
Mārtiņdienas pasākums “Mārtiņzoss 
populārā gaum ē”. Ieeja brīva.

K in o  s e a n s i:
■ 5 .11. p lkst.16:00 “Sargs”
■ 12.11. p lkst.16:00 “Miami vice” 
S a la s p i ls  n o v a d a  b ib l io tē k a
■ no 1.11. Izstāde “Mēneša jubilāri”
■ no 2.11. Izstāde 

“Dzejniecei Dainai Avotiņai -  80”
■ no 7 .11. Izstāde

“10. novembrī -  Mārtiņdiena”
■ no 9.11. Izstāde

“11. novembrī -  Lāčplēša diena”
■ no 10.11. Izstāde “Arhitektam 

Vaidelotim Apsītim -  85”
■ no 14.11. Izstāde

“18. novembris -  Latvijas Republikas 
proklamēšanas diena”

B ē rn u  un  j a u n ie š u 
f i l iā lb ib lio t ē k a  " A v o t iņ š ”
■ Izstāžu cikla “Iezīmdienas” ietvaros 

novem bra tematiska izstāde 
“Katrīnas diena, Andreja diena”

■ no 6 .11. Mārtiņdienai veltīta 
tematiska izstāde

■ no 6 .11. Tematiska izstāde 
“Latvija -  novem brī....”

■ no 12.11. Izstāde “Latviešu 
rakstniekam Ērikam Kūlim -  6 5 ”

■ no 14.11. Ziemeļvalstu bibliotēku 
nedēļas pasākumi

D ie n v id u  f i l iā lb ib l lo tē k a
■ no 30.10. Ūdentiņš, akmentiņš 

Tie dzīvoja saules mūžu”
Izstāde “Veļu laiks”

■ no 6.11. Ziemeļvalstu 
bibliotēku nedēļas pasākumi

■ no 13.11. Izstāde
“18. novembris -  Latvijas Republikas 
proklamēšanas diena”

S a u lk a ln e s  f i l iā lb ib l io t ē k a
■ 6. novem brī p lkst.18 .00 kārtējā 

Saulkalnes “Bērnu žūrijas” 
ekspertu tikšanās

■ no 6.11. Izstāde
“11 novembris -  Lāčplēša diena”

■ no 14.11. Izstāde
“18. novembris -  Latvijas Republikas 
proklamēšanas diena”

D a u g a v a s  m u z e js
■ Līdz 1.decem brim  mākslinieces 

Esteres Zemītes gleznu izstāde
i z s t ā ž u  z ā le

D n B  NORD Banka

Kluba valde

Vita Upm ane, Salaspils veselības centra direktore

3



Salaspils Vēstis
200 6 . gada 3. novembris

Apsveikumi
Lai gadi kā mākoņi traucas,
Lai zeltainas vasaras skrien!
Kas jaunībai atdevis sevi,
Tas jaunībā dzīvos arvien.
Ir labi, ja zini un jūti -  
Tu cilvēkiem vajadzīgs esi,
Tu visiem siltumu sūti,
Tu saulainu prieku nes! 
Dvīņu m āsām  Verai Kalniņa! un 
Valentīnai Andersonei skaistajā  
50 gadu jubilejā vēlam  veselību, 
spēku, izturību, saticību. Dieva svē
tību un žēlastību katrā dienas solī 
un darbā!

Mamma un paps
Tā gaisma, ko izstaro svece,
Tas gaišums, kas liesmiņā plīvo
Izplēn, pazūd un gaist
Bet gaisma, kas cilvēkā dzīvo,
Un siltums, ko izstaro sirds,
Tas nezūd, tas paliek un mirdz.

(V .Egle)
Sarmīt! Vairāk prieka, lielāku sirds
mieru, veselību, mīlestību skaista
jā dzīves jubilejā  novēl Svēta ar
ģimeni.

Pērk
1-istabas dzīvokli Dienvidu-Miera ie
lu rajonā. Vēlams bez starpniekiem. 
Tālr.: 29388669.
Zem es gabalu apbūvei vai māju  
Salaspilī vai apkārtnē. Bez starpnie
kiem. Tālr.: 26596555.
Zemi dārzam. Tālr.: 29847152.
Zemi vai māju Salaspilī vai apkārtnē 
bez starpniekiem. Tālr.: 2987002.
Zemi no 0,12 ha līdz 0,3 ha no īpaš
nieka. Tālr.: 26786798.
Komerczemi no 0,3 ha bez starpnie
kiem. Tālr.: 29272955.

Pārdod
2-istabu dzīvokli Vītolu ielā. Jauna  
santehnika, radiatori un logi, dzelzs 
durvis, boilers, Internets, Baltcom  
TV, m ēbelēts. Pārdod saimnieks. 
Tālr.: 29266665, 29206424.
2-istabu dzīvokli (52 m2, balkons, 
cena: 47 000 Ls) un 3-istabu dzī
vokli (77 m2, balkons, cena: 69 000  
Ls) jaunbūvē. Ir garāžas. Māja būs 
pabeigta 2007. gada martā. Tālr.: 
26555235.
G a rā žu  k o o p e ra tīv ā  “E n e rģ ē ti
ķis” (m etāla durvis, bedre). Tālr.: 
29795108.
Māju Salaspilī privāto māju rajonā. 
Neremontēta, bez ērtībām, 2 stāvi, 
188 m 2, zem e 2222m2. C ena 55 
000 Ls. Tālr.: 26143660, 7619307  
(Gundars).
Zemes gabalu privātmājas būvniecī
bai d/s “Rūķi”. (1900 m2). Cena: 27  
eiro/m2. Tālr.: 26333789.
Apbūves gabalu Jaunjelgavas pil
sētas centrā (0,4 ha, Iekopts dārzs, 
projekts privātm ājai, D au g a v a -5  
min.) vai maina pret zemi Salaspilī. 
Ir varianti. Tālr.: 28205590.
Piena kazu un kazlēnus (7 mēn.). 
Tālr.: 26319899.

M azda 323 (1994. gads, trīs durvis, 
tumši zilā krāsā). Tikko no Vācijas. 
Steidzīgi. Tālr.: 25914217.
Dažādu ziedu medu un bišu produktus 
no Vecpiebalgas. Piegādāšu dzīvesvie
tā. Tālr. 9133312.
Malku ar piegādi. Tālr.: 29559020.
Malku, kamīnmalku kā arī lētāku. Tālr.: 
9169382.
Smilts, šķembas, grants, melnzeme ar 
piegādi. Tālr.: 9559020.
S p u n d ē tu s  a p d a re s  d ē |u s . C en a  
3,60 m2. Tālr.: 26373317.
Dušas kabīni, 90x90 cm, pusapaļa for
ma, viss koplekts, ražota Itālijā, jauna. 
Steidzami. Lēti. Tālr.: 22374043.
Alumīnija loksnes (1x2 m, gofrētas, jau
nas), stiklu (1,3x0,5x0,035 m), armētas 
betona celiņu plātnes (1x0,5x0,06 m). 
Tālr.: 28337186.
Gāzbetonu (nestandarta, 5m 3), švelle- 
ri (20 profilu), betona maisītāju, ozola 
blankas. Tālr.: 29138021.
Bērnu ratus (ziemas-vasaras, komplek
tā: soma, lietus pārsegs). Viegli, ērti. 
Jauni. Tālr.: 29498029.
V īriešu  v e lo s ip ē d u  (15  Ls). Tālr.: 
9742034.
Izvelkam u dīvāniņu (30Ls). Lietots. 
Tālr.: 26495109, 7942533.
Izvelkamu 2 guļamo dīvānu, žurnālu un 
TV galdiņus, ēdamgaldu, lielu stikla gal
du, mehānisko ve|as mazgājamo ma
šīnu, kājminamo šujmašīnu “Singer”, 
krēslus, lielu tepiķi, krāsainus aizkarus. 
Viss labā stāvoklī. Tālr.: 28205590.
Dīvānu, krēslu un 3 grāmatu plauktus 
ar stikliem. Lietoti. Labā stāvoklī. Cena: 
50 Ls. Tālr.: 29192189.
Krēslu-gultu. Labā stāvoklī. Cena: 45 
Ls. Tālr.: 7940335 (Marina).

Maina 
1-istabas dzīvokli Saulkalnē pret 1- 
istabas dzīvokli Salaspilī HES rajonā 
ar piemaksu. Dzīvokli mājas pirmajā 
un pēdējā  stāvā nepiedāvāt. Tālr.: 
7948703, 7400563.

Īrē
Jauns cilvēks vēlas īrēt dzīvokli uz ilgu 
laiku. Tālr.: 28267130.
Jauna ģim ene vēlas īrēt 1 -2-istabu  
dzīvokli uz ilgu laiku. Kārtība un īres 
maksa garantēta. Tālr.: 7945126 (vaka
ros no18 līdz 21), 26872206.

Dāvina 
2-vietīgu gultu. Lietota. Tālr.: 26495109, 
7942533.

Pakalpojumi
Pasažieru pārvadājumi ar autobusu  
(2 3 + 2  vietas) pa Baltijas valstīm. Tālr.: 
25911254.
SIA “Trio nams” izsniedz kredītu pret 
auto ķīlu (Izmaksa no 3 st.) un formē 
auto līzingu Salaspilī, Rīgas ielā 55. 
Tālr.: 7944013, 29971779, 29999133.
SIA “Trio nams” izsniedz kredītus pret 
nekustam ā īpašum a ķīlu (Izm aksa  
no 2 st.) Salaspilī, Rīgas ielā 55. Tālr.: 
7944013, 29971779, 29999133.
Plastikāta logi, žalūzijas, insektu tīkli. 
Izgatavošana, uzstādīšana, piegāde  
bez maksas. Atlaides līdz 25 %. Tālr.: 
29107540.
PVC logi, koka logi (garantija 2 gadi), 
visa veida žalūzijas, m etāla durvis. 
Mērīšana un uzstādīšana bez maksas. 
Līzinga noformēšana. Tālr.: 29165714, 
29931777.

Licenzēta būvfirma veic visa vei
da būvdarbus. Izīrējam traktoru. 
Tālr.: 29479735.
Piegādā melnzemi, smilti. Trans
porta pakalpojumi ar pašizgāzē- 
ju.Tālr.: 26178688.
P i e g ā d ā  m a l k u .  T ā l r .  
29559020.
Dzīvokļu, māju remonts. Flīzēša- 
na, reģipsis, krāsošanas darbi, 
santehnika u.c. Tālr.: 9272632.
Izpildām visa veida santehnis- 
kos darbus -  apkures, kana
lizācija, ūdensapgāde, radia
toru nomaiņa. Tālr.: 9437964, 
6317026.
D zīvokļu  un m āju  rem onts: 
elektrom ontāža, santehnikas  
uzstādīšana, flīzēšana, pieka
ramo griestu un durvju uzstā
dīšana. Ātri un kvalitatīvi. Tālr.: 
6864314.
Elektromontāžas darbi, rozešu 
izveide, gaismas ķermeņu mon
tāža. Tālr.: 26377745.
B o b c a t p a k a lp o ju m i. Tālr.: 
29559020.
Kanalizāciju aku tīrīšana, aizsē
rējušu cauruļu caursišana. Tālr.: 
9234262.
Firma “Rūķi DAG” -  TV, ledus
skapju, veļas m azgājamo ma
šīnu remonts mājās Jums izde
vīgā laikā. Mērenas cenas. Ga
rantija. Tālr.: 7 11 3 9 0 9 , 7375440, 
6329990.
Ledusskapju remonts mājās. 
Nedārgi. Garantiju. Bez brīvdie
nām. Tālr.: 29299768.
Televizoru, video, audio tehni
kas, datoru remonts. Dzelzavas 
iela 74 -3 2 7  kab. Izbrauc uz mā
jām. Tālr.: 7577768, 6591380.
Televizoru, v id e o m a g n eta fo 
nu, mūzikas centru remonts. 
Braucam uz mājām. Garantija. 
Tālr.:9242306.
Izg a ta v o ja m  m e tā la  durvis, 
vārtus, restes, nožogo jum u, 
balkonus, m argas, s lēdzeņu  
nomaina. Tālr.: 29554748.
V eterin ārārs ts  N. M asaļsk is  
veic dzīvnieku veterinārm edi
cīnisko aprūpi pie klientiem  
mājas vizītēs. Darba dienās no 
pl.9.00-18.00. Plānoto vizīšu pie
teikšana no p l.8.00-9 .00. Tālr.: 
7 9 4 6 4 7 2 , 9 2 1 3 0 1 9 , e -pasts: 
vetaarsts@dr.lv.
M īļdzīvnieku veterinārā prak
se Salaspilī, M iera  3, darba  
laiks: P.,0. 9 .3 0 -1 6 , T .10 -18 , 
P.9 .30-16 .00 , S. 10-13 . Terapi
ja, vakcinācija, ķirurģija. Tālr.: 
26274224.
S a la sp ils  v e te rin ā rā  k līn ika  
Dr.Beinerts Salaspilī, Institūta 
ielā 4. Terapija, ķirurģija, stoma
toloģija, laboratorijas analīzes, 
vakcinācija, eitanāzija, apbedī
šanas pakalpojumi. Darba laiks: 
katru darba dienu no 11.00 līdz 
19.00. Tālr.: 7941001.
Narkoloģija. Ārstē alkoholismu, 
paģiras mājās un stacionārā (ko
dēšana, “am pula”, “torpēda”, 
psihoterapija). Tālr.: 7942442, 
6588317, 7182439.
Automazgātuve, m azgāšana ar 
rokām, salona tīrīšana, ķīmiskā 
tīrītava. Riepu serviss -  montā
ža, balansēšana. Akcijas cenas. 
Parka ielā 3. Darba laiks: katru 
dienu no 9 -21 . Tālr.: 7942346, 
8811388.

Latviešu valoda skolas vecuma bēr
niem. Tālr.: 26415047.

Dažādi
Laipni gaidīti jaunatvērtajā Dāvanu 
Ziedu veikalā Līvzemes ielā 5. Dar
ba laiks: no 9 .00-19 .00 , sestdienās 
no 10.00-17.00.
Atvērts jauns bērnu preču veikals 
Skolas ielā 4b. Viss grūtniecēm  
un bērniem līdz 5 gadiem . Tālr.: 
29777237, 25928750.

Piedāvā darbu
Meklējam auklīti 1 gadu vecai meite
nītei ar dzīvošanu pie auklītes uz pil
nu darba dienu. Tālr.: 29265135.

Vajadzīga auklīte 10 mēnešus jau
nai meitenītei Salaspilī 3 dienas  
nedēļā. Tālr.: 26588877.

Nelielai firmai vajadzīgs grāmatvedis 
ar darba pieredzi. Tālr.: 29785221.

V ajadzīg s  p laša profila  frizieris  
pirts kompleksā Parka ielā 3. Tālr.: 
7942346, 28811388.

Brigādei nepieciešami palīgi apm e
tēja darbiem. Tālr.: 29152398.

Vajadzīgi jauni cilvēki palīgdarbu 
veikšanai. Privātpersona. Samaksa 
pēc vienošanās. Tālr.: 9238543.

Firmai vajadzīgi strādnieki darbam  
Salaspilī. Tālr.: 29141195.

U zņ ēm u m am  S a la sp ilī v a ja d z ī
gas strādnieces. Tālr.: 26518776, 
7942981.

Kokapstrādes uzņēmumam Salas
pilī vajadzīgi kurinātāji, strādnieki, 
autoiekrāvēja vadītājs, maiņas meis
tars. Tālr.: 29153201.

Vajadzīgi darbinieki pastāvīgam dar
bam ar atslēdznieka vai galdnieka 
iemaņām. Alga virs 300 Ls. Tālr.: 
26197444.

A utoservisā R um bulā  vajad zīg i 
darbinieki: auto atslēdznieks, auto
mašīnu mazgātājs, pulētājs, strād
nieks automašīnu salonu ķīmiskās 
tīrīšanas veikšanai. Alga no 350 līdz 
500 Ls. Tālr.: 29299922.

Namu pārvaldei vajadzīgs santehni
ķis un strādnieki. Tālr.: 29345886.

DzĪKS “Salaspils Vītols” vajadzīgs sēt
nieks. Tālr.: 29577861.

Būvmateriālu vairumtirdzniecības kompā
nija aicina pastāvīgā darbā autovadītāju 
(B ,C,D ), pārdevēju, krāvēju, apsargu, 
transporta daļas vadītājam, saimniecības 
daļas vadītāju ar zināšanām celtniecībā, 
noliktavas pārzini, pārdošanas menedže
rus Rīgā, Saulkrastos, Jelgavā, Jūrmalā. 
Tālr.: 29297863.

Firmai vajadzīgi C kategorijas autovadītā
ji. Darbs Salaspilī. Tālr.: 9141195.

Vajadzīgs šoferis darbam ar kokvedēju 
ar manipulatoru. Tālr.: 26178688.

Vajadzīgi celtnieki, fasādes apmetēji, 
jumta krāsotāji, strādnieki iekšdarbiem  
(krāsošana, reģipsis, flīzēšana, tapetes), 
santehniķi, elektriķi, bruģētāji. Steidzami. 
Tālr.: 26990287.

Vadošais Latvijas dārzeņu apstrādes  
un loģistikas uzņēm um s SIA “Latvijā 
audzētu dārzeņu loģistika” aicina savā 
komandā mehāniķi. Darbs dienas maiņā 
saistīts ar dārzeņu apstrādes līniju uztu
rēšanu, atalgojums 400 Ls pēc nodokļu 
nomaksas. Pieteikties pa tālr.7800648, 
26524144 vai sūtot CV un pieteikuma 
vēstuli pa e-pastu cv@ladl.lv vai faksu 
7800650.

SIA “BSW  Latvia” aicina darbā kok
apstrādes strādniekus. Prasības: Ve
selības stāvoklis atbilst fiziska darba  
veikšanai. Piedāvājam: darbu modernā 
kokapstrādes uzņēmumā, atbilstošu at
algojumu, sociālās garantijas. CV sūtīt 
pa faksu 7074501 vai pa pastu Granīta 
iela 24, Stopiņu novads, Rīgas rajons, 
LV -2119 vai e-pasts: bsw@bsw.lv. Tālr.: 
7074500.

SIA “Holmsserviss” rīko konkursu starp 
jauniem  cilvēkiem (vēlams dzīvojošus 
Salaspilī), kuri vēlas saņemt zināšanas 
ugunsdrošības  -  apsardzes  s ign ali
zācijas m ontāžas jom ā ar iespējam u  
turpmāku darbā iekārtošanu, e-pasts: 
holm sserviss@ spils . Tālr.: 7 94 0 1 2 7 , 
29150523, 29180079.

SIA “Ozoliņa konditoreja” aicina darbā 
konditoru, konditora palīgu, pavāru un 
pavāra palīgu. Ikšķile, Melioratoru iela 
20 (200 m no dzelzceļa stacijas). Tālr.: 
29236678.

Māju, zemes, dzīvokļu, komerctelpu, pirkšana, pārdošana, izīrēšana

7 344  442 T O K A R E V  IN V ES T  9 422 993

m ē r n i e c ī b a
F B S  G R U P AROBEŽU PLĀNI 

TOPOGRĀFISKIE PLĀNI 
DETĀLPLĀNOJUMU IZSTRĀDE 
IZPILDUZM ĒRIJUM I, BŪVASU NOSPRAUŠANA

 Ogrē, Ceriņu ielā 14, tāl.: 5044009, fakss: 5044008, e-pasts: info@fbs.lv

SIA DOMIUS
NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI 
Visas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no vītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

© Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dome 
Līvzemes iela 8, Salaspils, L V - 2169 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piekt
dienās.
Laikraksts internetā: 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma sagatavoša
nu Ilva Vastlāve
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
L V -1 0 0 9  
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2500 eks. 
Krievu izdevumam -  2000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas gadī
jumā atsauce uz “Salaspils Vēstīm” 
obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5V 6 S T IS

Pateicība
Sirsnīgi pateicos 
Salaspils novada domei un 
priekšsēdētājam Jurim Putniņam  
par apsveikumu 85 gadu jubilejā! 
Liels paldies!

Oka Bagdonaite

4

mailto:vetaarsts@dr.lv
mailto:cv@ladl.lv
mailto:bsw@bsw.lv
http://www.salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv

